中華民國網球協會第七屆第九次理事會議紀錄

一、 時間：民國 114 年 3 月 19 日 星期三 下午 3 時

二、 地點：線上會議(meet.google.com/nyf-npdj-krd)

三、 出席人員：如會議截圖

四、 缺席人員：如會議截圖

五、 列席人員：王凌華、郭晴欣、黃靖瑜、余牧華、吳采倪、宋定聰

六、 主席：劉 理事長 啟帆                    紀錄：郭晴欣

七、 主席致詞：(略)

八、 指導單位致詞：(略)

九、 會務報告：(略)

十、 議案討論：

 案由一：有關本會 113 年度收支決算表、現金出納表、 資產負債表、財產目錄及基金收支表，提

         請討論。

 說明一：113 年度決算於會計年度終了，業編製業務報告、決算書（表）、 現金出納表、資產負債

         表、財產目錄及基金收支表(如附件)，經監事會決議，擬具審核意見書及財務報告檢查表(如

         附件)。

 說明二：有關上開財務報表、監事會審核意見書及財務報告檢查表，提請理事會討論，俟通過後，

         將委請會計師查核簽證，再提經第七屆第四次會員大會。

   決議：照案通過。

 案由二：審查會員名冊，提請討論。

   說明：個人會員 258名(含未滿一年個人會員 14名)、選手會員 14名(含未滿一年選手會員 2名)

         及團體會員 24名(各縣市網委會兩名代表以一個單位計算，含未滿一年團體會員五名)，共

         計 296名；停權 10名(個人會員 9名、選手會員 1名)、出會 15名(個人會員 15名)，其餘

         共計 271名，會員名冊如附件。

   決議：照案通過。

 案由三：有關本會 114年度員工待遇表，提請討論。

   說明：114年度本會會務人員及其月支薪餉(詳如附件)依「特定體育團體組織及運作管理辦法」

         規定提請理事會討論。

   決議：需確認薪餉不得低於勞基法基本薪資，其他照案通過。

案由四：修正本會「台維斯盃國際男子網球團體錦標賽出賽獎勵分配辦法」為「台維斯盃國際男子

         網球團體錦標賽暨金恩盃國際女子網球團體錦標賽出賽獎勵分配辦法」(如附件)，提請討

         論。

 說明一：台維斯盃及金恩盃皆為我國最高層級之單項正式錦標賽，為鼓勵選手代表國家出賽，依據

         國民體育法第二十一條第五項：「中央主管機關應按國際運動賽會層級訂定國家代表隊之培

         訓及參賽選手零用金制度。特定體育團體舉辦或參與具收益之商業性賽會時，應支付選手

         出賽費」及國民體育法施行細則第七條：「本法第二十一條第五項所稱應支付選手出賽費，

         指特定體育團體舉辦或參與國際運動賽會，獲有門票、廣告、媒體轉播及其他具商業性收

         入且有盈餘時，應支付我國國家代表隊參賽選手之費用。」

 說明二：擬將金恩盃納入出賽獎勵範圍。

   決議：照案通過。

十一、 臨時動議：

秘書處提議：本會謹訂於 114 年 4 月 12 日下午召開第七屆第四次會員大會，提請討論。

      決議：照案通過。

十二、 散會：下午 3 時 45 分。

會議截圖

出席理事：王家孝、江勁彥、李元宏、杜協昌、林立青、張思敏、張碧峰、
          劉虹蘭、劉啟帆、蔡佳諺、謝鎮偉、蘇嘉祥、廖海帆、龔元高、
          鄭為仁、王薏婷、詹淑月、謝麗娟、楊蔚萌、陳國嘉、石家瑋、
          賴茂盛、施宏忠。